
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради  VIII скликання 

№3152-VIII                                                             від 22 травня 2025 року 

 
Про внесення змін та доповнень до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2725-

VIII від 24.12.2024 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади  

на 2025 рік» 

 

   Заслухавши і обговоривши інформацію управління фінансів Фонтанської сільської 

ради, щодо необхідності внесення та затвердження змін і доповнень до рішення 

Фонтанської сільської ради №2725-VIII від 24.12.2024 року «Про бюджет Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2025 рік», враховуючи висновок бюджетної комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва від 29.01.2025 року, відповідно до ст.26,ч.1 ст,59 закону 

України « про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 72, 78, 85, абзацу четвертого 

підпункту 2 пункту 22 розділу VІ «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Указу Президента України від 15 квітня 2025 року 

№235/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», яким строк дії 

воєнного стану в Україні продовжується з 05 години 30 хвилин 9 травня 2025 року строком 

на 90 діб, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  

Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, 

 

ВИРIШИЛА: 

 
1. Внести зміни та доповнення до рішення Фонтанської сільської ради №2725-VIII від 

24.12.2024 року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік», а 

саме: 

1.1.Пункт 1 вищезазначеного рішення викласти у новій редакції: 

«Визначити на 2025 рік: 

доходи місцевого бюджету у сумі 358 983 596 грн., у тому числі доходи загального фонду 

місцевого бюджету– 354 956 923 грн. та доходи спеціального фонду місцевого бюджету–  

4 026 673  грн. згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки місцевого бюджету у сумі 461 168 363 грн., у тому числі видатки загального 

фонду місцевого бюджету– 327 133 595 грн.. та видатки спеціального фонду місцевого 

бюджету– 134 034 768 грн.; 

профіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 27 823 328  грн. згідно з 

додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 130 008 095   грн. згідно з 

додатком 2 до цього рішення; 



оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 50000 грн., що 

становить 0,015 відсотків видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим 

пунктом; 

резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 500 000 грн., що становить 0,15 відсотка 

видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету сільської 

територіальної громади на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 3  до цього рішення у новій редакції. 

3. Затвердити кредитування місцевого бюджету у 2025 році у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 4 до цього рішення у новій 

редакції. 

4. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до цього рішення 

у новій редакції. 

 Установити, що невикористаний обсяг субвенцій, виділених з місцевого бюджету (за 

рахунок коштів бюджету Фонтанської сільської територіальної громади) іншим бюджетам, 

а також обсяг субвенцій, виділених з обласного та місцевих бюджетів бюджету 

Фонтанської сільської територіальної громади, зберігаються на рахунках бюджету для 

покриття відповідних витрат у наступному бюджетному періоді з урахуванням їх цільового 

призначення. 

5. Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів  

згідно з додатком 6 до цього рішення у новій редакції. 

6. Внести зміни та доповнення до п.5 вищезазначеного рішення та викласти в новій редакції 

«Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію  місцевих програм  

громади у 266 188 659 грн. згідно з додатком 7 до цього рішення.» 

7.Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до рішення Фонтанської сільської ради №2725-VIII від 24.12.2024 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік» є його 

невід’ємною частиною.  

8.Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до рішення Фонтанської сільської ради №2725-VIII від 24.12.2024 

року «Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік» викласти в 

новій редакції. 

9.Всі інші положення рішення Фонтанської сільської ради №2725-VIII від 24.12.2024 року 

«Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік» залишити без 

змін. 

10.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально- економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (заступника голови комісії  Альону ВАВІЛОВУ ). 

 

 

 

В.о. сільського голови  підпис   Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

Копія вірна 

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 



(грн.)

усього

у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

10000000 293 803 760,00 293 765 627,00 38 133,00 0,00

11000000 97 699 327,00 97 699 327,00 0,00 0,00

11010000 97 531 408,00 97 531 408,00 0,00 0,00

11010100 85 494 960,00 85 494 960,00 0,00 0,00

11010400 5 215 200,00 5 215 200,00 0,00 0,00

11010500 6 639 540,00 6 639 540,00 0,00 0,00

11011300 181 708,00 181 708,00 0,00 0,00

11020000 167 919,00 167 919,00 0,00 0,00

11020200 167 919,00 167 919,00 0,00 0,00

13000000 21 094,00 21 094,00 0,00 0,00

13010000 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

13010200 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

13030000 94,00 94,00 0,00 0,00

13030100 94,00 94,00 0,00 0,00

14000000 72 340 479,00 72 340 479,00 0,00 0,00

14020000 5 331 499,00 5 331 499,00 0,00 0,00

14021900 5 331 499,00 5 331 499,00 0,00 0,00

14030000 34 866 899,00 34 866 899,00 0,00 0,00

14031900 34 866 899,00 34 866 899,00 0,00 0,00

14040000 32 142 081,00 32 142 081,00 0,00 0,00

14040100 17 538 416,00 17 538 416,00 0,00 0,00

14040200 14 603 665,00 14 603 665,00 0,00 0,00

18000000 123 704 727,00 123 704 727,00 0,00 0,00

18010000 74 922 984,00 74 922 984,00 0,00 0,00

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 

України

Податок на майно

Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції) 

Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 

господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 

тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України

Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 

213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

Рентна плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 

ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування)

Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції)

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших 

ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами за результатами річного декларування

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 

податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними 

особами

Податок на прибуток підприємств  

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 

Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  

Податок та збір на доходи фізичних осіб

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у 

вигляді заробітної плати

1558800000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №1

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 року

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII від 

24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік"

ДОХОДИ

місцевого бюджету на 2025 рік



18010100 552 573,00 552 573,00 0,00 0,00

18010200 2 955 741,00 2 955 741,00 0,00 0,00

18010300 2 874 501,00 2 874 501,00 0,00 0,00

18010400 20 841 030,00 20 841 030,00 0,00 0,00

18010500 17 560 856,00 17 560 856,00 0,00 0,00

18010600 19 882 459,00 19 882 459,00 0,00 0,00

18010700 4 709 239,00 4 709 239,00 0,00 0,00

18010900 5 246 724,00 5 246 724,00 0,00 0,00

18011000 208 297,00 208 297,00 0,00 0,00

18011100 91 564,00 91 564,00 0,00 0,00

18030000 55 704,00 55 704,00 0,00 0,00

18030200 55 704,00 55 704,00 0,00 0,00

18050000 48 726 039,00 48 726 039,00 0,00 0,00

18050300 5 891 863,00 5 891 863,00 0,00 0,00

18050400 41 787 777,00 41 787 777,00 0,00 0,00

18050500 1 046 399,00 1 046 399,00 0,00 0,00

19000000 38 133,00 0,00 38 133,00 0,00

19010000 38 133,00 0,00 38 133,00 0,00

19010100 36 782,00 0,00 36 782,00 0,00

19010300 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00

20000000 13 210 176,00 9 221 636,00 3 988 540,00 2 600 000,00

21000000 2 318 285,00 2 318 285,00 0,00 0,00

21010000 56 958,00 56 958,00 0,00 0,00

21010300 56 958,00 56 958,00 0,00 0,00

21080000 2 261 327,00 2 261 327,00 0,00 0,00

21081100 382 565,00 382 565,00 0,00 0,00

21081500 277 642,00 277 642,00 0,00 0,00

21081800 1 601 120,00 1 601 120,00 0,00 0,00

22000000 4 961 521,00 4 961 521,00 0,00 0,00

22010000 4 847 354,00 4 847 354,00 0,00 0,00

22010300 73 992,00 73 992,00 0,00 0,00

22012500 4 411 362,00 4 411 362,00 0,00 0,00

Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

Плата за надання адміністративних послуг

Адміністративний збір, що справляється відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань»

Плата за надання інших адміністративних послуг

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, 

що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або 

комунальна власність

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного місцевого бюджету

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України «Про державне регулювання виробництва і обігу 

спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 

алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 

сировини, рідин, що використовуються в електронних 

сигаретах, та пального»

Адміністративні штрафи за адміністративні 

правопорушення у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному режимі

Інші податки та збори 

Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 

стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 

викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 

розміщення окремих видів відходів як вторинної 

сировини 

Неподаткові надходження  

Доходи від власності та підприємницької діяльності  

Туристичний збір 

Туристичний збір, сплачений фізичними особами 

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників,  у яких частка сільськогосподарського 

товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 

рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з юридичних осіб

Земельний податок з фізичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Транспортний податок з фізичних осіб

Транспортний податок з юридичних осіб

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 

власниками об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів житлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 

об`єктів нежитлової нерухомості

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості



22012600 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

22012900 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

22080000 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00

22080400 10 050,00 10 050,00 0,00 0,00

22090000 7 511,00 7 511,00 0,00 0,00

22090100 5,00 5,00 0,00 0,00

22090400 7 506,00 7 506,00 0,00 0,00

22130000 96 606,00 96 606,00 0,00 0,00

24000000 4 541 830,00 1 941 830,00 2 600 000,00 2 600 000,00

24060000 1 941 830,00 1 941 830,00 0,00 0,00

24060300 1 941 830,00 1 941 830,00 0,00 0,00

24170000 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

25000000 1 388 540,00 0,00 1 388 540,00 0,00

25010000 1 388 540,00 0,00 1 388 540,00 0,00

25010100 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00 0,00

25010200 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

25010300 20 540,00 0,00 20 540,00 0,00

25010400 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

307 013 936,00 302 987 263,00 4 026 673,00 2 600 000,00

40000000 51 969 660,00 51 969 660,00 0,00 0,00

41000000 51 969 660,00 51 969 660,00 0,00 0,00

41020000 3 988 300,00 3 988 300,00 0,00 0,00

41020100 3 988 300,00 3 988 300,00 0,00 0,00

41030000 45 443 100,00 45 443 100,00 0,00 0,00

41033900 41 590 500,00 41 590 500,00 0,00 0,00

41035400 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

41036000 1 014 400,00 1 014 400,00 0,00 0,00

41036300 2 584 200,00 2 584 200,00 0,00 0,00

41050000 2 538 260,00 2 538 260,00 0,00 0,00

41051000 1 171 540,00 1 171 540,00 0,00 0,00

41053900 1 121 000,00 1 121 000,00 0,00 0,00

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

Інші субвенції з місцевого бюджету

Від органів державного управління  

Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам

Базова дотація

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової 

(господарської) діяльності 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна»

Надходження бюджетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого майна) 

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 

Надходження від орендної плати за користування 

єдиним майновим комплексом та іншим державним 

майном

Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України  

Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що 

надаються в користування на умовах оренди Радою 

міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими радами

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень і державної реєстрації відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», а 

також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних 

з такою державною реєстрацією



41059300 245 720,00 245 720,00 0,00 0,00

Х 358 983 596,00 354 956 923,00 4 026 673,00 2 600 000,00

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

Разом доходів

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 102 184 767,00 -27 823 328,00 130 008 095,00 126 199 369,00

208000 102 184 767,00 -27 823 328,00 130 008 095,00 126 199 369,00

208100 105 485 334,00 87 513 118,27 17 972 215,73 13 431 814,58

208200 3 300 567,00 108 077,27 3 192 489,73 2 460 814,58

208400 0,00 -115 228 369,00 115 228 369,00 115 228 369,00

X
102 184 767,00 -27 823 328,00 130 008 095,00 126 199 369,00

600000 102 184 767,00 -27 823 328,00 130 008 095,00 126 199 369,00

602000 102 184 767,00 -27 823 328,00 130 008 095,00 126 199 369,00

602100 105 485 334,00 87 513 118,27 17 972 215,73 13 431 814,58

602200 3 300 567,00 108 077,27 3 192 489,73 2 460 814,58

602400 0,00 -115 228 369,00 115 228 369,00 115 228 369,00

X
102 184 767,00 -27 823 328,00 130 008 095,00 126 199 369,00

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів

На початок періоду

1558800000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Додаток №2

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 року

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII від 

24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік"

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2025 рік



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 102 727 582,00 70 358 382,00 28 021 434,00 8 910 618,00 32 369 200,00 2 498 631,00 2 460 498,00 38 133,00 0,00 0,00 2 460 498,00 105 226 213,00

0110000 102 727 582,00 70 358 382,00 28 021 434,00 8 910 618,00 32 369 200,00 2 498 631,00 2 460 498,00 38 133,00 0,00 0,00 2 460 498,00 105 226 213,00

0100 41 806 640,00 41 806 640,00 28 021 434,00 1 164 018,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 41 905 640,00

0110150 0150 0111 38 457 167,00 38 457 167,00 28 021 434,00 1 164 018,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 38 556 167,00

0110180 0180 0133 3 349 473,00 3 349 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 473,00

2000 6 817 007,00 6 817 007,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 8 417 007,00

0112111 2111 0726 6 817 007,00 6 817 007,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 8 417 007,00

6000 39 938 732,00 7 569 532,00 0,00 6 600 000,00 32 369 200,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 40 042 232,00

0116013 6013 0620 3 974 096,00 378 000,00 0,00 0,00 3 596 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 096,00

0116014 6014 0620 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0116020 6020 0620 6 467 407,00 0,00 0,00 0,00 6 467 407,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 6 570 907,00

0116030 6030 0620 29 363 229,00 7 157 532,00 0,00 6 600 000,00 22 205 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 363 229,00

Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів

Забезпечення функціонування підприємств, установ 

та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги

Організація благоустрою населених пунктів

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

з них

видатки

розвитку

4

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 

Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад, 

районних рад і рад міст республіканського та 

районного значення АРК,міс.,селищних,сільських 

рад,рай.рад у містах)

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 

Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад, 

районних рад і рад міст республіканського та 

районного значення АРК,міс.,селищних,сільських 

рад,рай.рад у містах)

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

1558800000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 року

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII від 24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2025 рік



0116090 6090 0640 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

7000 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00

0117130 7130 0421 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

0117442 7442 0456 148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00

0117680 7680 0490 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00

8000 13 974 103,00 13 974 103,00 0,00 1 146 600,00 0,00 696 131,00 657 998,00 38 133,00 0,00 0,00 657 998,00 14 670 234,00

0118110 8110 0320 1 170 600,00 1 170 600,00 0,00 1 146 600,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 1 450 600,00

0118210 8210 0380 11 726 829,00 11 726 829,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 11 785 829,00

0118220 8220 0380 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118230 8230 0380 777 674,00 777 674,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 876 674,00

0118240 8240 0380 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 199 998,00 199 998,00 0,00 0,00 0,00 199 998,00 299 998,00

0118330 8330 0540 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 58 133,00 20 000,00 38 133,00 0,00 0,00 20 000,00 157 133,00

0600000 131 570 860,00 131 540 860,00 91 874 377,00 7 658 253,00 30 000,00 43 431 126,00 38 299 000,00 4 367 126,00 0,00 0,00 39 064 000,00 175 001 986,00

0610000 131 570 860,00 131 540 860,00 91 874 377,00 7 658 253,00 30 000,00 43 431 126,00 38 299 000,00 4 367 126,00 0,00 0,00 39 064 000,00 175 001 986,00

0100 855 585,00 855 585,00 701 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 585,00

0610160 0160 0111 855 585,00 855 585,00 701 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 585,00

1000 128 025 215,00 128 025 215,00 91 173 078,00 7 658 253,00 0,00 42 673 837,00 37 541 711,00 4 367 126,00 0,00 0,00 38 306 711,00 170 699 052,00

0611010 1010 0910 49 712 107,00 49 712 107,00 34 330 067,00 3 695 343,00 0,00 1 697 600,00 497 600,00 1 200 000,00 0,00 0,00 497 600,00 51 409 707,00

0611021 1021 0921 20 066 775,00 20 066 775,00 10 018 239,00 3 962 910,00 0,00 1 556 500,00 1 532 000,00 24 500,00 0,00 0,00 1 532 000,00 21 623 275,00

0611031 1031 0921 41 590 500,00 41 590 500,00 34 090 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 590 500,00

0611080 1080 0960 3 410 955,00 3 410 955,00 2 773 734,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 560 955,00

0611141 1141 0990 8 458 107,00 8 458 107,00 6 673 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 458 107,00

0611142 1142 0990 732 450,00 732 450,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 1 032 450,00

0611152 1152 0990 1 171 540,00 1 171 540,00 960 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171 540,00

0611183 1183 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 711,00 112 711,00 0,00 0,00 0,00 112 711,00 112 711,00

0611184 1184 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00 0,00 0,00 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа»

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами

Інші заходи громадського порядку та безпеки

Заходи та роботи з територіальної оборони

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Орган з питань освіти і науки  

Орган з питань освіти і науки  

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 

інфраструктури

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою



0611200 1200 0990 254 000,00 254 000,00 208 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00

0611291 1291 0990 44 581,00 44 581,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 129 581,00

0611292 1292 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 226,00 0,00 401 226,00 0,00 0,00 765 000,00 1 166 226,00

0611300 1300 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000 000,00 34 000 000,00

0611403 1403 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 400,00 0,00 2 591 400,00 0,00 0,00 0,00 2 591 400,00

0611600 1600 0990 2 584 200,00 2 584 200,00 2 118 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 584 200,00

3000 2 560 060,00 2 560 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 060,00

0613133 3133 1040 1 749 200,00 1 749 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 200,00

0613140 3140 1040 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

0613242 3242 1090 10 860,00 10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00

7000 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 757 289,00 757 289,00 0,00 0,00 0,00 757 289,00 887 289,00

0617130 7130 0421 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

0617220 7220 0432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 289,00 719 289,00 0,00 0,00 0,00 719 289,00 719 289,00

0617640 7640 0470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

0800000 21 344 461,00 21 344 461,00 6 734 933,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 21 490 961,00

0810000 21 344 461,00 21 344 461,00 6 734 933,00 0,00 0,00 146 500,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 146 500,00 21 490 961,00

0100 5 413 344,00 5 413 344,00 3 974 025,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 5 509 844,00

0810160 0160 0111 5 413 344,00 5 413 344,00 3 974 025,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 5 509 844,00

3000 15 833 117,00 15 833 117,00 2 760 908,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 15 883 117,00

0813032 3032 1070 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850,00
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку

Заходи з енергозбереження

Орган з питань праці та соціального захисту 

населення

Орган з питань праці та соціального захисту 

населення

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Газифікація населених пунктів

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 

кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 

що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету)

Будівництво освітніх установ та закладів

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Здійснення доплат педагогічним працівникам 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Проведення (надання) додаткових 

психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 

занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми 

потребами



0813133 3133 1040 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0813160 3160 1010 996 960,00 996 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 960,00

0813193 3193 1030 245 720,00 245 720,00 201 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 720,00

0813230 3230 1070 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0813241 3241 1090 3 174 587,00 3 174 587,00 2 559 498,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 3 224 587,00

0813242 3242 1090 10 410 000,00 10 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 410 000,00

7000 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

0817413 7413 0451 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

1000000 18 145 621,00 18 145 621,00 8 239 704,00 1 030 178,00 0,00 215 140,00 150 000,00 65 140,00 0,00 0,00 150 000,00 18 360 761,00

1010000 18 145 621,00 18 145 621,00 8 239 704,00 1 030 178,00 0,00 215 140,00 150 000,00 65 140,00 0,00 0,00 150 000,00 18 360 761,00

0100 792 478,00 792 478,00 649 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 478,00

1010160 0160 0111 792 478,00 792 478,00 649 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 478,00

4000 10 935 724,00 10 935 724,00 7 590 132,00 1 030 178,00 0,00 164 040,00 150 000,00 14 040,00 0,00 0,00 150 000,00 11 099 764,00

1014030 4030 0824 1 291 101,00 1 291 101,00 989 225,00 35 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 101,00

1014060 4060 0828 8 077 617,00 8 077 617,00 5 436 711,00 994 232,00 0,00 164 040,00 150 000,00 14 040,00 0,00 0,00 150 000,00 8 241 657,00

1014081 4081 0829 1 496 506,00 1 496 506,00 1 164 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 506,00

1014082 4082 0829 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00

5000 6 304 469,00 6 304 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 469,00

1015062 5062 0810 6 304 469,00 6 304 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 469,00

7000 64 450,00 64 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 450,00

1017130 7130 0421 64 450,00 64 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 450,00

8000 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00

1018330 8330 0540 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 99 600,00

1500000 42 498 380,00 42 352 580,00 6 773 377,00 0,00 145 800,00 79 938 171,00 79 938 171,00 0,00 0,00 0,00 79 938 171,00 122 436 551,00

1510000 42 498 380,00 42 352 580,00 6 773 377,00 0,00 145 800,00 79 938 171,00 79 938 171,00 0,00 0,00 0,00 79 938 171,00 122 436 551,00

0100 8 845 431,00 8 845 431,00 6 773 377,00 0,00 0,00 238 858,00 238 858,00 0,00 0,00 0,00 238 858,00 9 084 289,00

Орган з питань будівництва

Орган з питань будівництва

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності бібліотек

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Інші заходи у сфері автотранспорту

Орган з питань культури, національностей та 

релігій

Орган з питань культури, національностей та 

релігій

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 

заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України

Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв`язку 

із введенням воєнного стану

Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення 

іншими надавачами соціальних послуг



1510150 0150 0111 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 138 859,00 138 859,00 0,00 0,00 0,00 138 859,00 218 859,00

1510160 0160 0111 8 765 431,00 8 765 431,00 6 773 377,00 0,00 0,00 99 999,00 99 999,00 0,00 0,00 0,00 99 999,00 8 865 430,00

1000 10 103 060,00 10 003 060,00 0,00 0,00 100 000,00 32 044 265,00 32 044 265,00 0,00 0,00 0,00 32 044 265,00 42 147 325,00

1511010 1010 0910 1 941 060,00 1 891 060,00 0,00 0,00 50 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 3 641 060,00

1511021 1021 0921 8 162 000,00 8 112 000,00 0,00 0,00 50 000,00 11 155 526,00 11 155 526,00 0,00 0,00 0,00 11 155 526,00 19 317 526,00

1511300 1300 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 188 739,00 16 188 739,00 0,00 0,00 0,00 16 188 739,00 16 188 739,00

1511310 1310 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2000 1 729 000,00 1 729 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 2 229 000,00

1512111 2111 0726 1 729 000,00 1 729 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 2 229 000,00

4000 59 000,00 34 000,00 0,00 0,00 25 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 439 000,00

1514060 4060 0828 59 000,00 34 000,00 0,00 0,00 25 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00 0,00 0,00 0,00 3 380 000,00 3 439 000,00

6000 5 871 039,00 5 850 239,00 0,00 0,00 20 800,00 17 593 111,00 17 593 111,00 0,00 0,00 0,00 17 593 111,00 23 464 150,00

1516013 6013 0620 534 322,00 513 522,00 0,00 0,00 20 800,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 6 184 322,00

1516030 6030 0620 5 336 717,00 5 336 717,00 0,00 0,00 0,00 11 943 111,00 11 943 111,00 0,00 0,00 0,00 11 943 111,00 17 279 828,00

7000 14 920 300,00 14 920 300,00 0,00 0,00 0,00 15 959 950,00 15 959 950,00 0,00 0,00 0,00 15 959 950,00 30 880 250,00

1517330 7330 0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909 950,00 7 909 950,00 0,00 0,00 0,00 7 909 950,00 7 909 950,00

1517377 7377 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1517461 7461 0456 14 920 300,00 14 920 300,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 18 520 300,00

1517640 7640 0470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00

8000 970 550,00 970 550,00 0,00 0,00 0,00 10 221 987,00 10 221 987,00 0,00 0,00 0,00 10 221 987,00 11 192 537,00

1518110 8110 0320 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 215 000,00 0,00 0,00 0,00 1 215 000,00 1 315 000,00

1518240 8240 0380 870 550,00 870 550,00 0,00 0,00 0,00 9 006 987,00 9 006 987,00 0,00 0,00 0,00 9 006 987,00 9 877 537,00

3700000 10 846 691,00 10 346 691,00 3 350 649,00 0,00 0,00 7 805 200,00 7 805 200,00 0,00 0,00 0,00 7 805 200,00 18 651 891,00

3710000 10 846 691,00 10 346 691,00 3 350 649,00 0,00 0,00 7 805 200,00 7 805 200,00 0,00 0,00 0,00 7 805 200,00 18 651 891,00

0100 4 432 191,00 4 432 191,00 3 350 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 191,00

3710160 0160 0111 4 432 191,00 4 432 191,00 3 350 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 191,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

Орган з питань фінансів  

Орган з питань фінансів  

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших 

об’єктів комунальної власності, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Заходи з енергозбереження

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Будівництво освітніх установ та закладів

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх 

установ та закладів, пошкоджених / знищених 

внаслідок збройної агресії, за рахунок коштів 

місцевих бюджетів

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах

ОСВІТА



8000 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

3718710 8710 0133 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

9000 5 914 500,00 5 914 500,00 0,00 0,00 0,00 7 805 200,00 7 805 200,00 0,00 0,00 0,00 7 805 200,00 13 719 700,00

3719770 9770 0180 1 278 550,00 1 278 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 550,00

3719800 9800 0180 4 635 950,00 4 635 950,00 0,00 0,00 0,00 7 805 200,00 7 805 200,00 0,00 0,00 0,00 7 805 200,00 12 441 150,00

X X X 327 133 595,00 294 088 595,00 144 994 474,00 17 599 049,00 32 545 000,00 134 034 768,00 128 799 369,00 4 470 399,00 0,00 0,00 129 564 369,00 461 168 363,00

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

Резервний фонд місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

УСЬОГО

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ



(грн.)

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

усього усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16

Х Х Х

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

УСЬОГО

разом

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

4 11

Повернення кредитів Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом
загальний 

фонд

спеціальний фонд

разом
загальний 

фонд

спеціальний фонд

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів

Додаток №4

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 року

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII від 

24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік"

Кредитування місцевого бюджету у 2025 році

1558800000



(грн.)

Код Класифікації доходу 

бюджету /

Код бюджету

Усього

1 3

41020100 3 988 300,00

9900000000 3 988 300,00

41033900 41 590 500,00

9900000000 41 590 500,00

41035400 254 000,00

9900000000 254 000,00

41036000 1 014 400,00

9900000000 1 014 400,00

41036300 2 584 200,00

9900000000 2 584 200,00

41051000 1 171 540,00

9900000000 1 171 540,00

41053900 1 121 000,00

1555900000 1 121 000,00

41059300 245 720,00

9900000000 245 720,00

Х
51 969 660,00

Х
51 969 660,00

Х
0,00

(грн.)

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету /

Код бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

1 2 4

3719770 9770 1 278 550,00

1555000000 1 229 510,00

1555900000 49 040,00

3719800 9800 4 635 950,00

9900000000 4 635 950,00

3719800 9800 7 805 200,00

9900000000 7 805 200,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

Бюджет Доброславської селищної територіальної громади

Бюджет Курісовської сільської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету

Бюджет Курісовської сільської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

Державний бюджет України

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

Державний бюджет України

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за 

рахунок коштів освітньої субвенції

Державний бюджет України

Інші субвенції з місцевого бюджету

Державний бюджет України

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти «Нова українська школа»

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Базова дотація

Додаток №5

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 року

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII від 

24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік"

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

1558800000



Х
13 719 700,00

Х
5 914 500,00

Х
7 805 200,00

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 

році, гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000 103 500,00

0110000 103 500,00

6000 103 500,00

0116020 6020 0620 103 500,00

0116020 6020 0620 Субсидії та поточні трансферти підприємству 

(будівництво водопровідної мережі на території 

кладовища в с. Нова Дофінівка Одеського 

району Одеської області (в т.ч. технічний нагяд)

2024 - 2025 107 300,00 103 500,00 100,00

0600000 34 719 289,00

0610000 34 719 289,00

1000 34 000 000,00

0611300 1300 0990 34 000 000,00

Орган з питань освіти і науки  

ОСВІТА

Будівництво освітніх установ та закладів

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

107 300,00

Орган з питань освіти і науки  

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 

Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад, 

районних рад і рад міст республіканського та 

районного значення 

АРК,міс.,селищних,сільських рад,рай.рад у 

містах)
Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 

Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад, 

районних рад і рад міст республіканського та 

районного значення 

АРК,міс.,селищних,сільських рад,рай.рад у 

містах)
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО

1558800000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Додаток №6

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII 

від 24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2025 році



0611300 1300 0990 Виготовлення проектно-кошторисної 

документації "Реконструкція підвалу в закладі 

дошкільної освіти  ясла-садок 

"Гніздечко"(захисна споруда цивільного 

захисту (найпростіше укриття))за адресою: 

Україна,Одеська область,Одеський район,с. 

Фонтанка,вул. Центральна 5а

2024 - 2025 27 802 263,00 9 000 000,00 100,00

0611300 1300 0990 Реконструкція будівлі (будівля літ. А, 

прибудова літ. А1, комора літ. Ж) «ЛІЦЕЙ 

«КРИЖАНІВСЬКИЙ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ»  з улаштуванням 

об’єктів цивільного захисту за адресою: 

Одеська обл., Одеський р-н, с. Крижанівка, 

провулок Шкільний, будинок 1. І, ІІ черги 

будівництва (коригування)

2023 - 2025 96 014 758,00 25 000 000,00 50,00

7000 719 289,00

0617220 7220 0432 719 289,00

0617220 7220 0432 Реконструкція мереж газопостачання, а саме 

перенос ШГРП (Шафовий газорозподільчий 

пункт) , що знаходиться на території  «ЛІЦЕЙ 

«КРИЖАНІВСЬКИЙ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ»  за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-н, с. Крижанівка, провулок 

Шкільний, будинок 1 

2025 - 2025 930 000,00 719 289,00 100,00

1500000 53 736 629,00

1510000 53 736 629,00

1000 23 876 373,00

1511010 1010 0910 1 200 000,00

1511010 1010 0910 Благоустрій теріторії, реконструкція  дитячого 

спортивного майданчику біля будівлі закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) "ТОПОЛЬКА" 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської  області за адресою: Одеська обл., 

Одеський р-н, с. Фонтанка, вул.Шкільна, буд. 

1А

2025 - 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00

1511021 1021 0921 3 487 634,00

1511021 1021 0921 Благоустрій території: Нове будівництво 

огорожі з облаштуванням елементів 

благоустрою на території ліцею «Фонтанський» 

Фонтанської сільської ради за адресою: Одеська 

обл., Одеський р-н, с. Фонтанка, вул. 

Центральна, буд. 55

2025 - 2025 3 442 884,00 87 634,00 100,00

Надання дошкільної освіти 1 200 000,00

Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

3 442 884,00

Орган з питань будівництва

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Газифікація населених пунктів

Газифікація населених пунктів 930 000,00

Орган з питань будівництва

Будівництво освітніх установ та закладів 27 802 263,00

Будівництво освітніх установ та закладів 96 014 758,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



1511021 1021 0921 Благоустрій території: реконструкція огорожі з 

облаштуванням елементів благоустрою (в т.ч. 

облаштування дитячого спортивного 

майданчику) на території Світлівської 

початкової школи Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області за адресою: 

Одеська обл., Одеський р-н, сщ. Світле, вул. 

Комунальна, буд. 35

2025 - 2025 2 200 000,00 2 200 000,00 100,00

1511021 1021 0921 Утримання в належному стані внутрішніх 

мереж електропостачання, а саме: 

Реконструкція внутрішніх мереж 

електропостачання ліцею «Фонтанський» 

Фонтанської сільської ради, за адресою: 

Одеська область, Одеський район, село 

Фонтанка, вулиця Центральна, 55

2025 - 2025 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00

1511300 1300 0990 16 188 739,00

1511300 1300 0990 «Реконструкція Світлівської ЗОШ І ступеня, з 

улаштуванням захисної споруди цивільного 

захисту (найпростіше укриття), за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. Світле, 

вул. Комунальна, буд. 35»  

2023 - 2025 4 700 000,00 2 478 000,00 100,00

1511300 1300 0990 Реконструкція будівлі  закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) "КАЗКОВА РІВ'ЄРА" 

Фонтанської сільської ради, щодо улаштування 

об’єктів цивільного захисту (укриття), за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. 

Олександрівка, вул. Центральна, 3А

2023 - 2025 4 211 675,00 1 906 739,00 100,00

1511300 1300 0990 Реконструкція будівлі  закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) "ТОПОЛЬКА" Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської  

області  щодо улаштування об’єктів цивільного 

захисту (укриття) за адресою: Одеська область 

Одеський район, с. Фонтанка, вул.Шкільна, 1

2023 - 2025 8 900 000,00 5 491 000,00 100,00

1511300 1300 0990 Реконструкція будівлі Новодофінівської гімназії 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської  області  щодо улаштування об’єктів 

цивільного захисту (укриття) за адресою: 

Одеська обл., Одеський район,с. Нова 

Дофінівка, вул. Шкільна, 30

2023 - 2025 8 999 641,00 6 313 000,00 100,00

1511310 1310 0990 3 000 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів 8 999 641,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

освітніх установ та закладів, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за 

рахунок коштів місцевих бюджетів

Будівництво освітніх установ та закладів 4 700 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів 4 211 675,00

Будівництво освітніх установ та закладів 8 900 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

2 200 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

1 200 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів



1511310 1310 0990 Реконструкція будівлі Дошкільного 

навчального закладу «Вербиченька» без зміни її 

зовнішньої конфігурації та функціонального 

призначення, яку пошкоджено внаслідок 

збройної агресії РФ, що знаходиться  за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. 

Нова Дофінівка, вул. Центральна, 59

2025 - 2025 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00

2000 500 000,00

1512111 2111 0726 500 000,00

1512111 2111 0726 Нове будівництво  туалету на території 

амбулаторії села Фонтанка КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО- 

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ»ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ", яка розташована за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, с. 

Фонтанка, вул. Центральна, буд. 42

2025 - 2025 500 000,00 500 000,00 100,00

4000 3 000 000,00

1514060 4060 0828 3 000 000,00

1514060 4060 0828 Благоустрій території (в т.ч. будівництво 

дитячого спортивного майданчика) біля будівлі 

КЗ "Фонтанський сільський будинок культури", 

який розташований за адресою: Одеська обл., 

Одеський р-н, с.Фонтанка, вул. Центральна, 

буд. 46

2025 - 2025 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00

6000 14 000 306,00

1516013 6013 0620 3 750 000,00

1516013 6013 0620 Нове будівництво бюветного комплексу біля 

адміністративної будівлі з господарськими 

будівлями та спорудами, яка розташована за 

адресою: Одеська область, Одеський район, с. 

Нова Дофінівка, вул. Центральна, 54-А 

(виготовлення проектно-кошторисної 

документації)

2025 - 2025 4 000 000,00 3 750 000,00 100,00

1516030 6030 0620 10 250 306,00Організація благоустрою населених пунктів

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

4 000 000,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

3 000 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

500 000,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

освітніх установ та закладів, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

3 000 000,00



1516030 6030 0620 Благоустрій населених пунктів, а саме роботи  з 

будівництва мереж електроживлення та 

освітлення  по вул.Садова в с.Вапнярка   

Одеського району Одеської області

2025 - 2025 484 737,00 6 000,00 100,00

1516030 6030 0620 Благоустрій населених пунктів,а саме роботи з 

будівництва мереж електроживлення та 

освітлення вздовж вулиці Заболотного на 

ділянці від будинку №107 по вулиці Південна 

до вулиці Марсельська в селищі Ліски 

 Одеського району Одеської області 

2025 - 2025 975 000,00 970 600,00 100,00

1516030 6030 0620 благоустрій території - Реконструкція 

дорожнього покриття з улаштуванням 

пішохідної доріжки, що веде до укриття біля 

адміністративної будівлі закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) "КАЗКОВА РІВ'ЄРА" 

Фонтанської сільської ради , за адресою: 

Одеська область, Одеський район, с. 

Олександрівка, вул. Центральна, 3А

2025 - 2025 666 000,00 666 000,00 100,00

1516030 6030 0620 благоустрій території -Реконструкція 

пішохідної доріжки з облаштування з 

елементами благоустрою вздовж вулиці 

Заболотного на ділянці від будинку №107 по 

вулиці Південна до будинку №46 по вул. 

Лугова в селищі Ліски  Одеського району 

Одеської області

2024 - 2025 3 362 435,00 3 232 706,00 100,00

1516030 6030 0620 Нове будівництво мереж вуличного освітлення 

на ділянці проспекту Віталія Нестеренко від 

вул. Центральна до вулиці Дачна в с.Фонтанка, 

Одеського району Одеської області 

2025 - 2025 100 000,00 100 000,00 100,00

1516030 6030 0620 Нове будівництво мереж вуличного освітлення 

на ділянці проспекту Віталія Нестеренко від 

вулиці Центральна до вулиці Дачна в с. 

Фонтанка, Одеського району Одеської області 

2025 - 2025 625 000,00 625 000,00 100,00

1516030 6030 0620 нове будівництво пішохідної доріжки з 

облаштуванням елементів благоустрою " 

пішохідної доріжки, велодоріжки та інші" від 

вул. полковника Гуляєва у с. Фонтанка по 

вул.Ак.Заболотного у   с. Ліски до вул. Ак 

Сахарова Одеського району Одеської області

2025 - 2025 650 000,00 650 000,00 100,00

Організація благоустрою населених пунктів 625 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 650 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 666 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 3 362 435,00

Організація благоустрою населених пунктів 100 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 484 737,00

Організація благоустрою населених пунктів 975 000,00



1516030 6030 0620 Нове будівництво пішохідної доріжки з 

облаштуванням елементів благоустрою 

(пішохідна доріжка, велодоріжка та інше) від 

вул. полковника Гуляєва  (с. Фонтанка), вул. 

Ак. Заболотного (с-ще. Ліски) до вул. 

Академіка Сахарова (с-ще. Ліски) Одеського 

району Одеської області

2025 - 2025 4 500 000,00 4 000 000,00 100,00

7000 12 359 950,00

1517330 7330 0443 7 909 950,00

1517330 7330 0443  Будівництво автомобільної дороги місцевого 

значення комунальної власності по вул. 

Сковороди, на ділянці від вул. Кільцева до вул. 

Нова в селі Фонтанка Одеського району 

Одеської області

2025 - 2025 4 600 000,00 4 600 000,00 100,00

1517330 7330 0443 будівництво автомобільної дороги місцевого 

значення комунальної власності по вул. 

Грушевського, на ділянці від будинку від 

будинку 27 до будинку 51, в селі Фонтанка 

Одеського району Одеської області

2025 - 2025 3 309 950,00 3 309 950,00 100,00

1517377 7377 0490 1 500 000,00

1517377 7377 0490 Реконструкція адміністративної будівлі з 

господарськими будівлями та спорудами, без 

зміни її зовнішньої конфігурації та 

функціонального призначення, яка пошкоджена 

внаслідок збройної агресії РФ, що розташована 

за адресою: Одеська область, Одеський район, 

с. Нова Дофінівка, вул. Центральна, 54-А

2025 - 2025 1 500 000,00 1 500 000,00 100,00

1517640 7640 0470 2 950 000,00

1517640 7640 0470 Реконструкція мереж внутрішнього 

електропостачання з улаштуванням сонячної 

станції на даху КЗ "Фонтанський сільський 

будинок культури", який розташований за 

адресою: Одеська обл., Одеський р-н, 

с.Фонтанка, вул. Центральна 46"(виготовлення 

проектно-кошторисної документації)

2025 - 2025 150 000,00 150 000,00 100,00

Заходи з енергозбереження

Заходи з енергозбереження 150 000,00

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

3 309 950,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

інших об’єктів комунальної власності, 

пошкоджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

інших об’єктів комунальної власності, 

пошкоджених / знищених внаслідок збройної 

агресії, за рахунок коштів місцевих бюджетів

1 500 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності

4 600 000,00

Організація благоустрою населених пунктів 4 500 000,00



1517640 7640 0470 Реконструкція мереж внутрішнього 

електропостачання з улаштуванням сонячної 

станції на даху ліцея «Фонтанський» 

Фонтанської сільської ради щодо за адресою: 

Одеська область, Одеський район, село 

Фонтанка, вулиця Центральна, 55(виготовлення 

проектно-кошторисної документації)

2025 - 2025 3 000 000,00 2 800 000,00 100,00

Х Х Х X X 194 131 643,00 88 559 418,00 X

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

УСЬОГО 194 131 643,00

Заходи з енергозбереження 3 000 000,00



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0100000 64 447 295,00 2 399 631,00 2 361 498,00

0110000 64 447 295,00 2 399 631,00 2 361 498,00

0100 3 526 353,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111 176 880,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

99 900,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111 Програма розвитку місцевого самоврядування та 

сприяння відкритості і прозорості діяльності 

органів місцевого самоврядування Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1184-VIII від 

21.03.2023

76 980,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133 3 349 473,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133 Програма забезпечення виконання рішень суду та 

виконавчих документів на 2023-2025 роки

Рішення сесії №   1079-VIII  від 

28.12.2022
3 099 473,00 0,00 0,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

76 980,00

Інша діяльність у сфері державного управління 3 349 473,00

Інша діяльність у сфері державного управління
3 099 473,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 526 353,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

176 880,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 99 900,00

Спеціальний фонд

4 7

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 

Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад, 

районних рад і рад міст республіканського та 

районного значення АРК,міс.,селищних,сільських 

рад,рай.рад у містах)

66 846 926,00

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 

Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

Київської та Севастопольської міських рад, 

районних рад і рад міст республіканського та 

районного значення АРК,міс.,селищних,сільських 

рад,рай.рад у містах)

66 846 926,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Усього Загальний фонд

Додаток №7

Рішення сесії Фонтанської сільської ради №3152-VIII від 22.05.2025 року

про внесення змін до рішення сесії Фонтанської сільської ради №2744-VIII від 

24.12.2024 року

"Про бюджет Фонтанської сільської територіальної громади на 2025 рік"

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1558800000



0110180 0180 0133 Програма розвитку місцевого самоврядування та 

сприяння відкритості і прозорості діяльності 

органів місцевого самоврядування Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1184-VIII від 

21.03.2023

50 000,00 0,00 0,00

0110180 0180 0133 Програма розробки та затвердження стратегічних 

документів Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2025-2026 рр

Рішення сесії №2707-VIII від 

24.12.2024
200 000,00 0,00 0,00

2000 6 817 007,00 1 600 000,00 1 600 000,00

0112111 2111 0726 6 817 007,00 1 600 000,00 1 600 000,00

0112111 2111 0726 Програма розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства" 

Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки"

Рішення сесії № 1076 - VIII від 

28.12.2022

6 817 007,00 1 600 000,00 1 600 000,00

6000 39 938 732,00 103 500,00 103 500,00

0116013 6013 0620 3 974 096,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

378 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620 Програма розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства "Надія" Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2023-2025 роки

Рішення сесії №   1074-VIII  від 

28.12.2022
3 596 096,00 0,00 0,00

0116014 6014 0620 100 000,00 0,00 0,00

0116014 6014 0620 Програма розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства "Надія" Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2023-2025 роки

Рішення сесії №   1074-VIII  від 

28.12.2022
100 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620 6 467 407,00 103 500,00 103 500,00

0116020 6020 0620 Програма фінансової підтримки Комунального 

підприємства «Ритуальна служба» Фонтанської 

сільської   ради  Одеського району Одеської області 

на 2023-2025 роки

Рішення сесії №  1077 -VIII  від 

28.12.2022
6 467 407,00 103 500,00 103 500,00

0116030 6030 0620 29 363 229,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

7 157 532,00 0,00 0,00

Забезпечення функціонування підприємств, установ 

та організацій, що виробляють, виконують та/або 

надають житлово-комунальні послуги
6 570 907,00

Організація благоустрою населених пунктів 29 363 229,00

Організація благоустрою населених пунктів

7 157 532,00

Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 100 000,00

Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів

100 000,00

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

6 570 907,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
3 974 096,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

378 000,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
3 596 096,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

8 417 007,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 8 417 007,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 40 042 232,00

Інша діяльність у сфері державного управління

50 000,00

Інша діяльність у сфері державного управління

200 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 8 417 007,00



0116030 6030 0620 Програма розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства "Надія" Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2023-2025 роки

Рішення сесії №   1074-VIII  від 

28.12.2022
22 205 697,00 0,00 0,00

0116090 6090 0640 34 000,00 0,00 0,00

0116090 6090 0640 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

34 000,00 0,00 0,00

7000 191 100,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 30 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Програма розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022-2025 

роки

Рішення сесії №832-VIII  від 

19.02.2022 року
30 000,00 0,00 0,00

0117442 7442 0456 148 500,00 0,00 0,00

0117442 7442 0456 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

148 500,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 12 600,00 0,00 0,00

0117680 7680 0490 Програма розвитку місцевого самоврядування та 

сприяння відкритості і прозорості діяльності 

органів місцевого самоврядування Фонтанської 

сільської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1184-VIII від 

21.03.2023

12 600,00 0,00 0,00

8000 13 974 103,00 696 131,00 657 998,00

0118110 8110 0320 1 170 600,00 280 000,00 280 000,00

0118110 8110 0320 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
1 170 600,00 280 000,00 280 000,00

0118210 8210 0380 11 726 829,00 59 000,00 59 000,00

0118210 8210 0380 Програма фінансової підтримки комунального 

підприємства “Муніципальна варта” Фонтанської 

сільської ради на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1080-VIII  від 

28.12.2022 11 726 829,00 59 000,00 59 000,00

0118220 8220 0380 100 000,00 0,00 0,00

0118220 8220 0380 Програма сприяння оборонній та мобілізаційній 

підготовці Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки

Рішення сесії №   1078-VIII  від 

28.12.2022
100 000,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 777 674,00 99 000,00 99 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
100 000,00

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
100 000,00

Інші заходи громадського порядку та безпеки 876 674,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
1 450 600,00

Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
11 785 829,00

Муніципальні формування з охорони громадського 

порядку 11 785 829,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування

12 600,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 14 670 234,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
1 450 600,00

Утримання та розвиток інших об’єктів 

транспортної інфраструктури
148 500,00

Утримання та розвиток інших об’єктів транспортної 

інфраструктури

148 500,00

Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
12 600,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 191 100,00

Здійснення  заходів із землеустрою 30 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою

30 000,00

Організація благоустрою населених пунктів

22 205 697,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
34 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства

34 000,00



0118230 8230 0380 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
150 000,00 0,00 0,00

0118230 8230 0380 Програма "Безпечна громада" Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії №1084 -VIII  від 

28.12.2022 627 674,00 99 000,00 99 000,00

0118240 8240 0380 100 000,00 199 998,00 199 998,00

0118240 8240 0380 Програма сприяння оборонній та мобілізаційній 

підготовці Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки

Рішення сесії №   1078-VIII  від 

28.12.2022
100 000,00 199 998,00 199 998,00

0118330 8330 0540 99 000,00 58 133,00 20 000,00

0118330 8330 0540 Програма розвитку та фінансової підтримки 

комунального підприємства "Надія" Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2023-2025 роки

Рішення сесії №   1074-VIII  від 

28.12.2022
99 000,00 20 000,00 20 000,00

0118330 8330 0540 Програма охорони навколишнього природного 

середовища Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки

Рішення сесії №   1075-VIII  від 

28.12.2022
0,00 38 133,00 0,00

0600000 10 736 950,00 43 256 626,00 38 299 000,00

0610000 10 736 950,00 43 256 626,00 38 299 000,00

1000 8 046 890,00 42 499 337,00 37 541 711,00

0611010 1010 0910 3 944 030,00 1 697 600,00 497 600,00

0611010 1010 0910 Програма харчування дітей в закладах дошкільноі 

та  середньоі освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2024-2027 

року

Рішення сесії № 1978- VIII від 

22.12.2023 року
2 000 000,00 1 200 000,00 0,00

0611010 1010 0910  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
1 944 030,00 497 600,00 497 600,00

0611021 1021 0921 3 009 749,00 1 532 000,00 1 532 000,00

0611021 1021 0921 Програма харчування дітей в закладах дошкільноі 

та  середньоі освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2024-2027 

року

Рішення сесії № 1978- VIII від 

22.12.2023 року
1 564 850,00 0,00 0,00

0611021 1021 0921  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
1 444 899,00 1 532 000,00 1 532 000,00

0611141 1141 0990 316 080,00 0,00 0,00

0611141 1141 0990  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
316 080,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 732 450,00 300 000,00 300 000,00Інші програми та заходи у сфері освіти 1 032 450,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
2 976 899,00

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
316 080,00

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
316 080,00

Надання дошкільної освіти

2 441 630,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

4 541 749,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
1 564 850,00

ОСВІТА 50 546 227,00

Надання дошкільної освіти 5 641 630,00

Надання дошкільної освіти

3 200 000,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
38 133,00

Орган з питань освіти і науки  53 993 576,00

Орган з питань освіти і науки  53 993 576,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

299 998,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
157 133,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
119 000,00

Інші заходи громадського порядку та безпеки

150 000,00

Інші заходи громадського порядку та безпеки

726 674,00

Заходи та роботи з територіальної оборони 299 998,00



0611142 1142 0990  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
100 000,00 300 000,00 300 000,00

0611142 1142 0990  Програма з національно-патріотичного виховання 

дітей та молоді на 2025-2027 роки

Рішення сесії №2698-VIII від 

24.12.2024
231 950,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Програма " Обдарованість Фонтанщини на 2025-

2027 роки"

рішення сесії від 24.12.2024 року 

№2697-VIII
400 500,00 0,00 0,00

0611183 1183 0990 0,00 112 711,00 112 711,00

0611183 1183 0990  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024

0,00 112 711,00 112 711,00

0611184 1184 0990 0,00 1 014 400,00 1 014 400,00

0611184 1184 0990  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024

0,00 1 014 400,00 1 014 400,00

0611291 1291 0990 44 581,00 85 000,00 85 000,00

0611291 1291 0990  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024

44 581,00 85 000,00 85 000,00

0611292 1292 0990 0,00 1 166 226,00 0,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 

кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

129 581,00

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету)

1 166 226,00

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

1 014 400,00

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам

1 014 400,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень 

Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)

129 581,00

Інші програми та заходи у сфері освіти
400 500,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти 

«Нова українська школа»

112 711,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова 

українська школа»

112 711,00

Інші програми та заходи у сфері освіти

400 000,00

Інші програми та заходи у сфері освіти
231 950,00



0611292 1292 0990  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024

0,00 1 166 226,00 0,00

0611300 1300 0990 0,00 34 000 000,00 34 000 000,00

0611300 1300 0990 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 34 000 000,00 34 000 000,00

0611403 1403 0990 0,00 2 591 400,00 0,00

0611403 1403 0990 Програма харчування дітей в закладах дошкільноі 

та  середньоі освіти Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2024-2027 

року

Рішення сесії № 1978- VIII від 

22.12.2023 року
0,00 2 591 400,00 0,00

3000 2 560 060,00 0,00 0,00

0613133 3133 1040 1 749 200,00 0,00 0,00

0613133 3133 1040 Програма підтримки та стимулювання молодих 

педагогів Фонтанської сільської територіальної 

громади на 2024-2025 роки

Рішення сесії №1966-VIII від 

20.12.2023 1 198 000,00 0,00 0,00

0613133 3133 1040  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
551 200,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040 800 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040  Програма оздоровлення та відпочинку дітей 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2025-2027 роки

Рішення сесії №2696-VIII від 

24.12.2024

800 000,00 0,00 0,00

0613242 3242 1090 10 860,00 0,00 0,00

0613242 3242 1090 Програма надання одноразової допомоги дітям - 

сиротам і дідям,позбавлених батьківського 

піклування. після досягнення 18- річного віку,які 

мешкають на території Фонтанської сільської 

територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії Фонтаснької 

сільської ради № 1559-VIII від 

01.06.2023 року
10 860,00 0,00 0,00

7000 130 000,00 757 289,00 757 289,00

0617130 7130 0421 130 000,00 0,00 0,00

0617130 7130 0421 Програма розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022-2025 

роки

Рішення сесії №832-VIII  від 

19.02.2022 року
130 000,00 0,00 0,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 887 289,00

Здійснення  заходів із землеустрою 130 000,00

Здійснення  заходів із землеустрою

130 000,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

800 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
10 860,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

10 860,00

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики

1 198 000,00

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики
551 200,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

800 000,00

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам
2 591 400,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
2 560 060,00

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики

1 749 200,00

Будівництво освітніх установ та закладів 34 000 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів

34 000 000,00

Забезпечення харчуванням учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

2 591 400,00

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 

що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах (за спеціальним 

фондом державного бюджету)

1 166 226,00



0617220 7220 0432 0,00 719 289,00 719 289,00

0617220 7220 0432 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

0,00 719 289,00 719 289,00

0617640 7640 0470 0,00 38 000,00 38 000,00

0617640 7640 0470 Комплексної Програми термомодернізації, 

енергоефективності та енергозбереження об’єктів, 

які розміщені  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2024-2026 роки

Рішення сесії від 12.07.2024 №2364-

VIII

0,00 38 000,00 38 000,00

0800000 12 510 810,00 0,00 0,00

0810000 12 510 810,00 0,00 0,00

3000 12 412 810,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 5 850,00 0,00 0,00

0813032 3032 1070 Програма відшкодування витрат на надання пільг за 

послуги звязку окремих категорій громадян 

Фонтанської сільської ради на 2024-2026 роки

Рішення сесії №1808-VIII від 

20.12. 2023 року
5 850,00 0,00 0,00

0813133 3133 1040 500 000,00 0,00 0,00

0813133 3133 1040 Програма "ТалановитІ діти та  молодь Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2023-2025 роки"

Рішення сесії №1562-VIIII від 

01.06.2023 500 000,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 996 960,00 0,00 0,00

0813160 3160 1010 Програма фінансування і виплати компенсацій 

фізичним особам,які надають соціальні послуги з 

догляду на непрофесійній/професійній осонові на 

території Фонтанської сільської територіальної 

громади на 2024-2026 роки 

Рішення сесії №1814-VIII від 

20.12.2023 року

996 960,00 0,00 0,00

0813230 3230 1070 500 000,00 0,00 0,00

0813230 3230 1070 Програма соціального захисту та підтримки 

внутрішньо переміщених та /або євакуйованих осіб 

на території Фонтанської сільської територіальної 

громади на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1082 -VIII  від 

28.12.2022
500 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 10 410 000,00 0,00 0,00
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
10 410 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

996 960,00

Видатки, пов`язані з наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням воєнного стану

500 000,00

Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або евакуйованим особам у зв`язку 

із введенням воєнного стану
500 000,00

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики

500 000,00

Забезпечення молодіжними центрами соціального 

становлення та розвитку молоді та інші заходи у 

сфері молодіжної політики

500 000,00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

996 960,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
12 412 810,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
5 850,00

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
5 850,00

Заходи з енергозбереження

38 000,00

Орган з питань праці та соціального захисту 

населення
12 510 810,00

Орган з питань праці та соціального захисту 

населення
12 510 810,00

Газифікація населених пунктів 719 289,00

Газифікація населених пунктів

719 289,00

Заходи з енергозбереження 38 000,00



0813242 3242 1090 Програма " Милосердя в дії" Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2024-

2026 роки

Рішення сесії №1806-VIII від 

20.12.2023 року 6 310 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Програма соціальної підтримки ветеранів 

війни,захисників та Захисниць та членів їх сімей " 

Від серця до серця" Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2025-2027 

роки

Рішення сесії №2687-VIII від 

24.12.2024

4 100 000,00 0,00 0,00

7000 98 000,00 0,00 0,00

0817413 7413 0451 98 000,00 0,00 0,00

0817413 7413 0451 Програма " Соціальне таксі" Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області на 2025-

2027 роки

98 000,00 0,00 0,00

1000000 6 487 919,00 201 100,00 150 000,00

1010000 6 487 919,00 201 100,00 150 000,00

4000 70 500,00 150 000,00 150 000,00

1014060 4060 0828 0,00 150 000,00 150 000,00

1014060 4060 0828 Програма розвитку культури Фонтанської сільської 

ради на  2023-2025 роки

Рішення сесії №1584- VIII від 

11.08.2023 0,00 150 000,00 150 000,00

1014082 4082 0829 70 500,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829 Програма розвитку культури Фонтанської сільської 

ради на  2023-2025 роки

Рішення сесії №1584- VIII від 

11.08.2023
70 500,00 0,00 0,00

5000 6 304 469,00 0,00 0,00

1015062 5062 0810 6 304 469,00 0,00 0,00

1015062 5062 0810 Програма фінансового розвитку та фінансової 

підтримки Комунального підприємства Спортивний 

клуб "Крижанівський" Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2023-2025 

роки

Рішення сесії № 1083 -VIII  від 

28.12.2022

6 304 469,00 0,00 0,00

7000 64 450,00 0,00 0,00

1017130 7130 0421 64 450,00 0,00 0,00

1017130 7130 0421 Програма розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області на 2022-2025 

роки

Рішення сесії №832-VIII  від 

19.02.2022 року
64 450,00 0,00 0,00

8000 48 500,00 51 100,00 0,00

1018330 8330 0540 48 500,00 51 100,00 0,00

1018330 8330 0540 Програма охорони навколишнього природного 

середовища Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки

Рішення сесії №   1075-VIII  від 

28.12.2022
48 500,00 51 100,00 0,00

1500000 33 732 949,00 79 838 172,00 79 838 172,00

1510000 33 732 949,00 79 838 172,00 79 838 172,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
99 600,00

Орган з питань будівництва 113 571 121,00

Орган з питань будівництва 113 571 121,00

Здійснення  заходів із землеустрою

64 450,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 99 600,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 

природних ресурсів
99 600,00

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні 6 304 469,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 64 450,00

Здійснення  заходів із землеустрою 64 450,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва
70 500,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 6 304 469,00

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

6 304 469,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

150 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 150 000,00

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 70 500,00

Орган з питань культури, національностей та 

релігій
6 689 019,00

Орган з питань культури, національностей та 

релігій
6 689 019,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 220 500,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 98 000,00

Інші заходи у сфері автотранспорту 98 000,00

Інші заходи у сфері автотранспорту

98 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 6 310 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

4 100 000,00



0100 80 000,00 138 859,00 138 859,00

1510150 0150 0111 80 000,00 138 859,00 138 859,00

1510150 0150 0111 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

80 000,00 138 859,00 138 859,00

1000 10 103 060,00 32 044 265,00 32 044 265,00

1511010 1010 0910 1 941 060,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1511010 1010 0910 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

110 000,00 0,00 0,00

1511010 1010 0910  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
1 831 060,00 1 700 000,00 1 700 000,00

1511021 1021 0921 8 162 000,00 11 155 526,00 11 155 526,00

1511021 1021 0921 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 6 137 892,00 6 137 892,00

1511021 1021 0921 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

140 000,00 0,00 0,00

1511021 1021 0921  Комплексна програма розвитку освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

на 2025-2027 роки  

Рішення сесії №2693-VIII від 

24.12.2024
8 022 000,00 5 017 634,00 5 017 634,00

1511300 1300 0990 0,00 16 188 739,00 16 188 739,00

1511300 1300 0990 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 16 188 739,00 16 188 739,00

1511310 1310 0990 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Будівництво освітніх установ та закладів

16 188 739,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення 

освітніх установ та закладів, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

3 000 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

140 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
13 039 634,00

Будівництво освітніх установ та закладів 16 188 739,00

Надання дошкільної освіти

3 531 060,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

19 317 526,00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету
6 137 892,00

ОСВІТА 42 147 325,00

Надання дошкільної освіти 3 641 060,00

Надання дошкільної освіти

110 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 218 859,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

218 859,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 218 859,00



1511310 1310 0990 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2000 1 729 000,00 500 000,00 500 000,00

1512111 2111 0726 1 729 000,00 500 000,00 500 000,00

1512111 2111 0726 Програма розвитку та фінансової підтримки 

Комунального некомерційного підприємства" 

Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки"

Рішення сесії № 1076 - VIII від 

28.12.2022

1 729 000,00 500 000,00 500 000,00

4000 59 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00

1514060 4060 0828 59 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00

1514060 4060 0828 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

59 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

1514060 4060 0828 Програма розвитку культури Фонтанської сільської 

ради на  2023-2025 роки

Рішення сесії №1584- VIII від 

11.08.2023 0,00 380 000,00 380 000,00

6000 5 871 039,00 17 593 111,00 17 593 111,00

1516013 6013 0620 534 322,00 5 650 000,00 5 650 000,00

1516013 6013 0620 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

534 322,00 5 650 000,00 5 650 000,00

1516030 6030 0620 5 336 717,00 11 943 111,00 11 943 111,00

1516030 6030 0620 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

5 336 717,00 11 943 111,00 11 943 111,00

7000 14 920 300,00 15 959 950,00 15 959 950,00

1517330 7330 0443 0,00 7 909 950,00 7 909 950,00

1517330 7330 0443 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

0,00 7 909 950,00 7 909 950,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 30 880 250,00

Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності
7 909 950,00

Будівництво інших об`єктів комунальної власності

7 909 950,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства

6 184 322,00

Організація благоустрою населених пунктів 17 279 828,00

Організація благоустрою населених пунктів

17 279 828,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 380 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 23 464 150,00

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
6 184 322,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 3 439 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

3 439 000,00

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

3 059 000,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 2 229 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2 229 000,00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 2 229 000,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення освітніх 

установ та закладів, пошкоджених / знищених 

внаслідок збройної агресії, за рахунок коштів 

місцевих бюджетів

3 000 000,00



1517377 7377 0490 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1517377 7377 0490 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1517461 7461 0456 14 920 300,00 3 600 000,00 3 600 000,00

1517461 7461 0456 Комплексна Програма життєзабезпечення, 

модернізації, ремонту, енергоефективності, 

енергозбереження та благоустрою обєктів житлово-

комунанльного господарства Фонтанської  

сільської  територіальної громади Одеського району 

Одеської області на 2023-2025 роки

Рішення сесії № 1081 -VIII  від 

28.12.2022

14 920 300,00 3 600 000,00 3 600 000,00

1517640 7640 0470 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00

1517640 7640 0470 Комплексної Програми термомодернізації, 

енергоефективності та енергозбереження об’єктів, 

які розміщені  на території Фонтанської сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2024-2026 роки

Рішення сесії від 12.07.2024 №2364-

VIII

0,00 2 950 000,00 2 950 000,00

8000 970 550,00 10 221 987,00 10 221 987,00

1518110 8110 0320 100 000,00 1 215 000,00 1 215 000,00

1518110 8110 0320 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 1 215 000,00 1 215 000,00

1518110 8110 0320 Програма робіт з обстеження об’єктів, 

пошкоджених внаслідок воєнних дій на території 

Фонтанської сільської територіальної громади 

Одеського району Одеської області на 2024-2025 

рік

Рішення сесії від 05.03.2024 №2059-

VIII

100 000,00 0,00 0,00

1518240 8240 0380 870 550,00 9 006 987,00 9 006 987,00

1518240 8240 0380 Програма сприяння оборонній та мобілізаційній 

підготовці Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки

Рішення сесії №   1078-VIII  від 

28.12.2022
870 550,00 9 006 987,00 9 006 987,00

3700000 4 772 007,00 7 805 200,00 7 805 200,00

3710000 4 772 007,00 7 805 200,00 7 805 200,00

9000 4 772 007,00 7 805 200,00 7 805 200,00

3719770 9770 0180 136 057,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Програма підтримки трудового архіву 

Добросласвьої селищної ради на 2025 рік

Рішення сесії №2658-VIII від 

24.12.2024 року
136 057,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180 4 635 950,00 7 805 200,00 7 805 200,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 136 057,00

Інші субвенції з місцевого бюджету
136 057,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

12 441 150,00

Орган з питань фінансів  12 577 207,00

Орган з питань фінансів  12 577 207,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 12 577 207,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

100 000,00

Заходи та роботи з територіальної оборони 9 877 537,00

Заходи та роботи з територіальної оборони

9 877 537,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 11 192 537,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
1 315 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
1 215 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

18 520 300,00

Заходи з енергозбереження 2 950 000,00

Заходи з енергозбереження

2 950 000,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших 

об’єктів комунальної власності, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

1 500 000,00

Реалізація проектів (заходів) з відновлення інших 

об’єктів комунальної власності, пошкоджених / 

знищених внаслідок збройної агресії, за рахунок 

коштів місцевих бюджетів

1 500 000,00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

18 520 300,00



3719800 9800 0180 Програма цивільного захисту техногенної та 

пожежної безпеки Фонтанської сільської

територіальної громади Одеського району Одеської 

області на 2022-2025 роки

Рішення виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради № 500 

від 24.06.2022 року
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180 Програма сприяння оборонній та мобілізаційній 

підготовці Фонтанської сільської територіальної 

громади Одеського району Одеської області на 

2023-2025 роки

Рішення сесії №   1078-VIII  від 

28.12.2022
3 635 950,00 4 805 200,00 4 805 200,00

3719800 9800 0180 Програма протидії злочинності та посилення 

публічної безпеки на території Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської областіна 2025-2027  роки

Рішення сесії від 11.03.2025 року 

№2768-VIII

1 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

X X X X X 132 687 930,00 133 500 729,00 128 453 870,00

В.о. сільського голови підпис Андрій СЕРЕБРІЙ

Копія вірна

В.о. сільського голови                                                                   Андрій СЕРЕБРІЙ

УСЬОГО 266 188 659,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
1 000 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів
8 441 150,00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 3 000 000,00


